
 
PROVINCIA DE MISIONES 

CONTADURIA GENERAL 
ORGANISMO DE LA CONSTITUCION 
                    ========                      

                        POSADAS, 27 de Marzo de  2.018.- 
                                    

 
C I R C U L A R    Nº 07.-. 
 
 
 
SEÑORES: 
DIRECTORES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
DIRECTORES DE ADMINISTRACION 
DELEGADOS FISCALES Y AUDITORES 
 
               Se remite copia del Decreto Nº 224/18  para 

conocimiento. 

                                                                                                                         POSADAS, 13  MAR 2018  

DECRETO N°224 

                                                                 VISTO: el Expte. N° 3220-31/18 Registro de la 
Dirección General de Presupuesto, caratulado "s/Reestructuración de Conceptos 
Presupuestarios"; y 

 

CONSIDERANDO: 

QUE, resulta necesario proceder a la 
rectificación parcial en la discriminación de la Planilla Anexa al Artículo 1° del 
Decreto N° 02 de fecha 02 de Enero de 2018; 

QUE, tal rectificación no afecta el total indicado en 
la Orden de Disposición de Fondos 01/18; 

QUE, el procedimiento seguido se ajusta a las 

disposiciones legales vigentes; 

POR ELLO: 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE MISIONES 

DECRETA:  
ARTICULO 1°.- MODIFICASE Parcialmente la Planilla Anexa al Artículo 3° del Decreto 
                             Nº 02/2018, del Presupuesto General Ley VII N' 83 y Ley VII N' 84 del 
Ejercicio 2018, correspondiente a la Orden de Disposición de Fondos 01/18 el que quedará 
redactado de la siguiente manera: 

 
"ARTICULO 1° - POR la presente. Orden de Disposición de Fondos N" 01/18, 

pónese a disposición de las Direcciones de Servicios 
Administrativos, Direcciones de Administración y de la Contaduría General 
de la Provincia, según corresponda, hasta la suma de $ 81.840.116.000,00 
(PESOS OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA 
MILLONES CIENTO DIECISEIS MIL) conforme al detalle obrante en 
planillas anexas que forman parte integrante del presente Decreto, para la 
ejecución del Presupuesto General Ejercicio 2018, Leyes VII - N° 83 y N° 
84. 



 



 



 



 



 



 


	CONTADURIA GENERAL

